

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hedema Ejendomme A/S

Vejlevej 158
8700 Horsens

CVR-nr. 38 74 92 93

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/10 2021

Thomas Villum Folmann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021	10
Balance pr. 31. maj 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedema Ejendomme A/S
Vejlevej 158
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 74 92 93

Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021
Stiftet: 28. juni 2017

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand
Jens Rauhe Humlebæk Poulsen
Kim Kjær Andersen

Direktion

Kim Kjær Andersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og udlejning af erhvervsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 634.999, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.959.415.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.299.040	1.315.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(357.027)</u>	<u>(323.622)</u>
Resultat før finansielle poster		942.013	991.489
Finansielle indtægter		0	1.484
Finansielle omkostninger	1	<u>(127.889)</u>	<u>(312.028)</u>
Resultat før skat		814.124	680.945
Skat af årets resultat	2	<u>(179.125)</u>	<u>(149.809)</u>
Årets resultat		<u>634.999</u>	<u>531.136</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>634.999</u>	<u>531.136</u>
		<u>634.999</u>	<u>531.136</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		18.844.662	18.563.311
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.844.662</u>	<u>18.563.311</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.844.662</u>	<u>18.563.311</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.728	7.540
Periodeafgrænsningsposter		41.317	40.476
Tilgodehavender		<u>66.045</u>	<u>48.016</u>
Likvide beholdninger		<u>394.303</u>	<u>669.246</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>460.348</u>	<u>717.262</u>
Aktiver i alt		<u>19.305.010</u>	<u>19.280.573</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.459.415	1.181.796
Egenkapital	4	<u>2.959.415</u>	<u>1.681.796</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	514.988	311.135
Hensatte forpligtelser i alt		<u>514.988</u>	<u>311.135</u>
Gæld til realkreditinstitutter		15.548.572	15.662.561
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>15.548.572</u>	<u>15.662.561</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	109.610	842.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	79.652
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	636.120
Anden gæld		160.925	67.228
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>282.035</u>	<u>1.625.081</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.830.607</u>	<u>17.287.642</u>
Passiver i alt		<u>19.305.010</u>	<u>19.280.573</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	500.000	1.181.796	1.681.796
Årets resultat	0	634.999	634.999
Tilskud fra koncern	0	642.620	642.620
Egenkapital 31. maj 2021	<u>500.000</u>	<u>2.459.415</u>	<u>2.959.415</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.500	14.500
Andre finansielle omkostninger	<u>121.389</u>	<u>297.528</u>
	<u>127.889</u>	<u>312.028</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(24.728)	(7.540)
Årets udskudte skat	<u>203.853</u>	<u>157.349</u>
	<u>179.125</u>	<u>149.809</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juni 2020		19.478.418
Tilgang i årets løb		<u>638.378</u>
Kostpris 31. maj 2021		<u>20.116.796</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020		915.107
Årets afskrivninger		<u>357.027</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021		<u>1.272.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021		<u>18.844.662</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juni 2020	500.000	500.000	500.000	500.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	500.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

5 Hensættelse til udskudt skat

	2021	2020
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2020	311.135	153.786
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	203.853	157.349
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2021	514.988	311.135

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	11.506.614	12.384.634
Mellem 1 og 5 år	4.041.958	3.277.927
Langfristet del	15.548.572	15.662.561
Inden for et år	109.610	842.081
	15.658.182	16.504.642

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Hedema A/S's gæld til Sparekassen Kronjylland. Pr. 31. maj 2021 er der et indestående på t.kr. 6.415.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hedema Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 15.658, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2021 udgør t.kr. 18.845.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 5.600 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 5.600 til sikkerhed for bankgæld.